

**KASTHEFER CONFECÇÃO LTDA****CNPJ 01.449.432/0001-47**

Rua Irene Mundo Secchi, nº 80, Bairro Barro Preto, CEP 83.015-804

São José dos Pinhais/PR

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº169/2023****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023****ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS****PROPOSTA DE PREÇOS AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023**

Nome da Empresa: KASTHEFER CONFECÇÃO LTDA	
CNPJ: 01.449.432/0001-47	
Endereço Completo: Rua Irene Mundo Secchi, nº 80, Bairro: Barro Preto, CEP: 83.015-804, São José dos Pinhais/PR	
Telefone: (41) 99906-4465	E-mail: vera.bizzo.vb@gmail.com

Apresentamos nossa proposta para o Registro de Preços para a eventual e/ou futura Aquisição de Registro de Preços para a eventual e/ou futura Aquisição de Uniformes, Jalecos e Correlatos para a Secretaria Municipal de Saúde de Herval d'Oeste/SC, pelo período de 12(doze) meses, conforme tabela constante do Anexo I deste edital, pela modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023**, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo:

**OBJETO:**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE. ESTIMADA	PREÇO UNIT. MÁXIMO(R\$)	PREÇO TOTAL RS
01	Jaleco longo, gola blazer, com bolso superior esquerdo bordado em 04 cores (a ser definido pela secretaria solicitante), e dois inferiores, cinco botões frontais, cinto traseiro preso, manga longa com possibilidade de abotoamento, abertura traseira, tecido Oxford, unissex, tamanhos P, M, G GG e EXG.	UND	Kasthefer	150	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00
02	Jaleco longo, gola padre, com um bolso superior bordado em até 4 cores, e dois inferiores, com botões frontais, cinto traseiro preso, manga longa com punhos. Abertura traseira, tecido Oxford, unissex, cor a definir, tamanhos sob medida sob responsabilidade da Empresa vencedora.	UND	Kasthefer	150	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00
03	Jaleco, confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com bolso superior bordado com no mínimo 4 cores, e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botões frontais para fechamento de vestimenta, mangas longas sendo que circunferência não pode exceder a 8cm do limite do punho, com possibilidade de colocação de alça de abotoamento. O comprimento do jaleco deve alcançar um pouco acima do Joelho. Modelo FEMININO, com cinto traseiro preso permita definir silhueta e abertura traseira na parte inferior do jaleco. Cor do tecido a definir. Tamanho do PP até o G5 (EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanho. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora terá responsabilidade de executar o serviço. (Enfermagem/Médicos, Serviços Gerais)	UND	Kasthefer	300	R\$ 160,00	R\$ 48.000,00
04	Jaleco, confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no mínimo 4 cores, e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botões frontais para fechamento de vestimenta, mangas longas sendo que circunferência não pode exceder a 8 cm do limite do punho, com possibilidade de colocação de alça de abotoamento. O comprimento do jaleco deve alcançar um pouco acima do Joelho. Modelo Masculino, com cinto traseiro preso e abertura traseira. Cor do tecido a definir. Solicitar amostra para prova de tamanhos. Tamanho do PP até o G5 (EXGG). Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora terá responsabilidade de executar o serviço. (Enfermagem/Médicos/Serviço Gerais).	UND	Kasthefer	150	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00

05	Jaleco confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola padre, com bolso superior bordado com no mínimo 4 cores, e dois bolsos inferiores sem bordado , cinco botões frontais para fechamento de vestimenta , mangas longas com punhos elásticos. O comprimento do jaleco deve alcançar um pouco cima do joelho. Modelo FEMININO, com cinto traseiro preso que permita definir silhueta e abertura traseira na parte inferior do jaleco. Cor de tecido a definir. Tamanho do PP até G5( EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora terá responsabilidade de executar o serviço. ( Odont.)	UN D	Kasthefer	300	R\$ 160,00	R\$ 48.000,00
06	Jaleco confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola padre, com bolsos superior bordado com no mínimo 4 cores, e dois bolsos inferiores sem bordado , cinco botões frontais para fechamento de vestimenta , mangas longas com punhos elásticos. O comprimento do jaleco deve alcançar um pouco cima do joelho. Modelo	UN D	Kasthefer	150	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00
	Masculino, com cinto traseiro preso e abertura traseira. Cor de tecido a definir. Tamanho do PP até G5( EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora terá responsabilidade de executar o serviço. ( Odont.)					
07	Jaleco , confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no mínimo quatro cores , e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botões frontais para fechamento de vestimenta, sem mangas. O comprimento do jaleco deve alcançar um pouco acima do joelho. Modelo FEMININO, com cinto traseiro preso que permita a definir silhueta e abertura traseira na parte inferior do jaleco. Cor do tecido a definir . Tamanhos do PP até o G5 (EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora terá responsabilidade de executar o serviço. ( Farmácia/Assistente Social).	UN D	Kasthefer	300	R\$ 160,00	R\$ 48.000,00
08	jaleco , confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no mínimo quatro cores , e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botões frontais para fechamento de vestimenta, sem mangas. O comprimento do jaleco deve alcançar um pouco acima do joelho. Modelo MASCULINO , com cinto traseiro preso e abertura traseira. Cor do tecido a definir . Tamanhos do PP até o G5 (EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora terá responsabilidade de executar o serviço.( Farmácia/Assistente Social)	UN D	Kasthefer	150	R\$160,00	R\$ 24.000,00
09	Jaleco , confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no mínimo quatro cores , e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botões frontais para fechamento de vestimenta, mangas curtas . O comprimento do jaleco deve alcançar um pouco acima do joelho. Modelo FEMININO , com cinto traseiro preso que permita definir a silhueta e abertura traseira na parte inferior do jaleco. Cor do tecido a definir . Tamanhos do PP até o G5 (EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora terá responsabilidade de executar o serviço. ( Outros serviços)	UN D	Kasthefer	300	R\$ 160,00	R\$ 48.000,00
10	Jaleco , confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no mínimo quatro cores , e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botões frontais para fechamento de vestimenta, mangas curtas. O comprimento do jaleco deve alcançar um pouco acima do joelho. Modelo MASCULINO , com cinto traseiro preso e abertura traseira. Cor do tecido a definir . Tamanhos do PP até o G5 (EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora terá responsabilidade de executar o serviço. ( Outros serviços)	UN D	Kasthefer	150	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00
18	PIJAMA CIRURGICO HOSPITALAR UNISSEX, BLUSA: MANGA CURTA , DECOTE V, Três bolsos embutidos (01 superior no lado esquerdo e dois inferiores),Bordado colorido (diversas cores) no bolso superior contendo a logo da UPA e logo abaixo Téc. Enfermagem para as blusas na cor verde bandeira ou verde escuro,Tecido gabardine com elastano, alta durabilidade, que não amasse e possua gramatura capaz de impedir transparência, Calça: Dois bolsos embutidos do tipo faca.,Sem punhos.Cós alto, reto e com elástico. Bordado colorido (diversas cores) na perna esquerda contendo a logo da UPA.Tecido gabardine com elastano, alta durabilidade, que não amasse e possua gramatura capaz de impedir transparência.Os conjuntos devem ser fornecidos em diversos	UN D	Kasthefer	300	R\$ 175,00	R\$ 52.500,00

	tamanhos P, M, G, GG, GG, XGG					
19	PIJAMA CIRURGICO HOSPITALAR UNISSEX, Blusa: Manga curta. Decote em formato V. Três bolsos embutidos (01 superior no lado esquerdo e dois inferiores). Bordado colorido (diversas cores) no bolso superior contendo a logo da UPA e logo abaixo Enfermeiro para as blusas na cor azul marinho ou azul escuro. Tecido gabardine com elastano, alta durabilidade, que não amasse e possua gramatura capaz de impedir transparência. Calça: Dois bolsos embutidos do tipo faca. Sem punhos. Cós alto, reto e com elástico. Bordado colorido (diversas cores) na perna esquerda contendo a logo da UPA. Tecido gabardine com elastano, alta durabilidade, que não amasse e possua gramatura capaz de impedir transparência NA COR AZUL MARINHO OU AZUL ESCURO. Os conjuntos devem ser fornecidos em diversos tamanhos P, M, G, GG, GG, XGG.	UN D	Kasthefer	100	R\$ 175,00	R\$ 17.500,00
22	Colete em tecido brim leve; cor cinza claro; 100% algodão, gramatura 180gr/m². Decote em V. Aberto nas laterais, com tiras de 4 cm de largura com regulador. Com dois bolsos na frente. Com zíper dentão de 70cm de comprimento. Com estampas em serigrafia: estampa frontal: logo da prefeitura na esquerda + escrita "CONSELHEIRO CAE" na direita. Estampa das costas: "CONSELHEIRO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE".	UN D	Kasthefer	120	R\$ 145,00	R\$ 17.400,00

**Valor total da proposta (por extenso): R\$ 423.400,00 (quatrocentos e vinte três mil e quatrocentos reais.).**

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.**

- Nome do Banco e código; código da Agência e número da conta corrente.

**É imprescindível** a existência de conta bancária, visto que os pagamentos serão efetuados mediante depósito.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL** 60 (sessenta) dias

No mínimo, 60 (sessenta) dias da data limite para a entrega dos envelopes.

**PRAZO DE ENTREGA:** \_\_\_\_\_

Herval D'Oeste, 19 de outubro de 2023.

\_\_\_\_\_  
**VERA LUCIA BIZZO**  
CPF n.º 583.889.829-15  
RG n.º 4.247.907-1 II/PR  
Sócia administradora